
EMT
MADRID I ANUNCIO VOLUNTARIO PREVIO PARA PRESENTACTÓN DE OFERTAS

DICIEMBRE 2020 - la parte

productos mediante contratación menor.

la fecha de publicación, donde recibirá la oportuna información sobre la forma de hacerlo. No se atenderá ninguna petición que no se reciba en el coneo antes indicado.

jurisdiccional civil.

Madrid, El Jefe de Área de Contratación de la Empresa Municipal de Transportes de Madid S.A., Antonio Méndez Orellán

Duración

12 MESES

12 MESES

12 MESES

12 MESES

PUNTUAL

lmp. Máximo

1.050,00

1.680,00

1.470,00

440,00

15.000,00

U. Med

TIRA

JUEGO

LITRO

PIEZA

KILO

Cantidad

140,00

140,00

70,00

100,00

6.250,00

Descripción

MOLDURA GOMA PASO DE RUEDA (TIRA DE 2,50 METROS)IPLEX-208 o EQUIVALENTE

JUEGO DE TORNILLOS PARA CULATA DE MOTOR CON CABEZA TORX E2O, M15, PASO DE ROSCA 2 MM

COMPUESTO POR 2 UNIDADES DE 165 MM + 3 UNIDADES DE 145 MM + 1 UNIDAD DE 110 MM (MEDIDAS

LONGITUD), VICTOR REINZ 14-3206442 o EQUIVALENTE

APAREJO GRIS MED|o PARA REPAMCTONES RAPTDAS EN AEROSOL (EN ENVASES DE ENTRE 400 Y 600 ML),

WÜRTH 0893 21 1 1 02 (400 ML) o EQUTVALENTE

GAFAS DE SEGURIDAD PANOMMICA INCOLOM, PSH VIEW o EQUIVALENTE

ACEITE SINTETICO MOTOR PARA GNC Y DIESEL SAE 5W3O O 1OW4O (EN CISTERNA), REPSOL RP DIESEL T

VHPD MID SAPS 5W30 o EQUIVALENTE

Código

03006760

03030281

06001 37r

0800041 2

06001 302

Lin

I

1

1

1

1

Expediente

EMT/2020/37363

EMTt2020t37364

EMT/2020/37365

EMT/2020/37366

EMf t202087367

Ord

1

2

3

4

5

E MADRID


